
1

OZNAČENÍ NA OBALU A PŘÍBALOVÁ INFORMACE



2

A. OZNAČENÍ NA OBALU



3

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU 

Krabička 5 x 20 g

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

SULFADIMIDIN BIOVETA 20 g prášek pro přípravu perorálního roztoku
Sulfadimidinum natricum  

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK
1 sáček (20 g přípravku) obsahuje:

Léčivá látka:
Sulfadimidinum natricum  20 g 

3. LÉKOVÁ FORMA
Prášek pro přípravu perorálního roztoku.

4. VELIKOST BALENÍ
5 x 20 g

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT
Drůbež, králíci, prasata (selata, běhouni), neruminující telata a jehňata.

6. INDIKACE
Kokcidióza drůbeže a králíků. 
Léčba akutních nekomplikovaných infekčních onemocnění dýchacího a trávicího systému 
vyvolaných zárodky citlivými na sulfadimidin. 

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Maso - 15 dní 
Nepoužívat u nosnic, jejichž vejce jsou určena pro lidský konzum.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE
EXP: 
Po 1. otevření spotřebujte do 24 hodin. 
Po 1. rozpuštění spotřebujte do 24 hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ



4

Uchovávejte při teplotě do 25°C. 
Uchovávejte v suchu 
Chraňte před světlem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH 
PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. 
Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 
Bioveta, a. s.
Komenského 212/12
683 23 Ivanovice na Hané

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
42/884/69-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE
Šarže:


